
Zarządzenie nr 18/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 23 marca 2022 r.  

w sprawie powołania uczelnianego koordynatora Bazy Wiedzy ANS w Tarnowie oraz zespołu 

pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie i administrowanie systemu Bazy Wiedzy  

ANS w Tarnowie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1  Regulaminu Bazy Wiedzy Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 12/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych z dnia 9 marca 2022 r.  

w sprawie systemu ewidencji, archiwizacji i upowszechniania efektów działalności naukowo-badawczej, 

artystycznej i dydaktycznej pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Do pełnienia funkcji uczelnianego koordynatora Bazy Wiedzy ANS w Tarnowie powołuję  

dr hab. Agnieszkę Jankowicz-Szymańską. 

§ 2. 

Powołuję zespół pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie i administrowanie systemu Bazy 

Wiedzy ANS w Tarnowie w następującym składzie: 

 dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka 

 mgr Agnieszka Maroszek 

 mgr Lidia Matuszewska 

 mgr Dominika Opioła 

 mgr Jan Pojedyniec 

 mgr Bogumiła Stachura 

 inż. Jakub Łoś 

 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie Rektora PWSZ w Tarnowie  

Nr 62/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania Bazy Wiedzy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

               Rektor ANS w Tarnowie  


